do corpo da mesma o seu prazo de validade. 

Não será inabilitada a licitante que estiver em recuperação judicial desde que comprove contabilmente ter 

condições de assumir a obrigação. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 2.290.193,80 (Dois milhões, duzentos e noventa mil, cento e 

noventa e três reais e oitenta centavos), sendo que o valor de referência foi aferido por meio de média de 

preço e conforme custos apostos na tabela do item 2 deste Termo de Referência. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contração ocorrerão à conta de recursos específicos consignados no